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Modeli i Kutisë së Votimit:
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Specifikime:

Kapaciteti i kutisë së votimit:

83 litra (afërsisht e e barabartë me kapacitetin e 1.000 flete votimi me përmasa A3)
Specifikimet:

transparente, 

plastike,

e sigurtë,

e papalosshme,

e riperdorshme

kutia mbyllet me 4 kode metalike anësore dhe 1 kod metalik per pjesën e kapakut ku hidhen fletet e votimit.
Kjo kuti sigurohet nga kompania CODE incorporated - 2255 Boul.St.Laurent Blvd, Suite120, Ottawa, ON, KANADA
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Vula me kode sigurie


Specifikime teknike


Kavo çeliku e galvanizuar 200 mm ǿ 2mm-6x7 AF


Kokë plastike : ngjyrë kafe kodet rezerve ngjyrë : jeshile


Elementë identifikues: 4 (katër) gërma, 6 (gjashtë) numra. 
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____________________________________________________________________________________

                             Nr. 16 i Vendimit   Data 26.02.2009 e Vendimit        Ora 10.00 e Vendimit
Për miratimin e modelit të kutisë së votimit, kutisë së materialeve zgjedhore dhe kodeve të sigurisë, që do të përdoren në zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 2009

